dando vel alio quocumque modo participare presumat.

Alioquin participantes cum eo, si sic moniti infra 

iiii dies non ab ipsius participacione cessaverint, quos 

ex nunc per presentes exconmunicamus in scriptis, exconmunicatos 

una cum predicto R quibuslibet diebus dominicis 

et festivis in ecclesia vestra et alibi ubi expedire videritis, 
pulsatis campanis et candelis accensis, in missarum 
sollempniis coram fideli populo publice nuncietis et nunciari 

faciatis, quousque super hiis nostris et ecclesie

venerint parere mandatis.

Diem vero monicionis, denunciacionis et formam, et 

quidquid inde feceritis nobis per vestras patentes litteras 

harum seriem continentes,   vel   instrumentum publicum, una 

cum presentibus fideliter intimetis.

Datum etc.

g.

Cum quis diu in exconmunicacionis sentencia perseverat, 

post aggravacionem huiusmodi saltim per annum, 

consuevit interdum talis exconmunicatus ab officio et 

beneficio suspendi, que suspensio ita scribitur.
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Sentencia suspensionis ab officio et beneficio.

Universis presentes litteras inspecturis frater I 

permissione divina etc.

Noveritis, nos olim R de tali loco ad instanciam P loci 
eiusdem ob eius contumaciam exconmunicacionis sentencia 
innodasse, ac ipsam exconmunicacionis sentenciam contra 

ipsum, ipsius crescente contumacia, postmodum aggravasse. 

quam exconmunicacionem et aggravacionem tamquam inobediencie 

filius dei timore postposito diu sustinuit, et 

adhuc sustinet, in sua pertinacia perseverans.

Ne igitur de sua glorietur malicia, et ipsius facti perversitas 
trahatur a presumptoribus in exemplum, ipsum R 
tenore presencium ab officio et beneficio duximus 

suspendendum.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
est appensum.

Datum Londonii iiii kalendas octobris. 

h.

  A   . Littera absolucionis a sentencia exconmunicacionis.

Frater I etc. dilecto in Christo filio etc.

Discrecioni tue presencium tenore conmittimus, et sub 

pena exconmunicacionis districte precipiendo mandamus, 

quatenus R de tali loco — quem per presentes absolvimus ab 

exconmunicacionis sentencia, lata per nos in ipsum ob contumaciam

ad instanciam P de tali loco — in ecclesia tua 

et alibi ubi expedire credideris per te vel alium sive alios 

publice denuncies et denunciari facias absolutum, pro eo 

quod idem R de parendo iuri et stando mandatis ecclesie 
corporale coram nobis prestitit iuramentum, et quia dictus 

P refusis sibi expensis ob contumaciam ipsam factis 
huic absolucioni assensum prestitit liberalem.

Datum etc.   ut supra.  

  B   . Alia forma super eodem.
Universis presentes litteras inspecturis frater I etc. 
salutem in domino sempiternam.
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Universitati vestre presencium tenore innotescat, quod 

nos R de tali loco ab exconmunicacionis sentencia, lata per 

nos in eum ob contumaciam ad instanciam P de tali 

loco, absolvimus per presentes, restituentes eundem ecclesiasticis 

sacramentis, pro eo quod idem R ad mandata nostra et ecclesie 

rediens de parendo iuri et stando mandatis

ecclesie corporale coram nobis prestitit iuramentum, 

et quia etc.   ut supra proximo.  

  C   .

Quia quandoque vocatur notarius, ut de absolucione 
huiusmodi publicum conficiat instrumentum, conveniens est 

ut ad hoc exhibeam certam formam.

Instrumentum abtolucionis.

In nomine domini amen anno eiusdem etc.

Universis presens publicum instrumentum inspecturis 
pateat manifeste, quod reverendus pater dominus I dei 

gracia cantuariensis archyepiscopus tocius Anglie primas R de 

tali loco, quem idem dominus archyepiscopus exconmunicaverat 

ob contumaciam ad instanciam P de tali loco, de 
ipsius P assensu absolvit, recepto ab eo corporali 
iuramento de parendo iuri et stando mandatis ecclesie, ac 
ipsi P refusis expensis omnibus ob contumaciam ipsam 

factis.

Actum in tali loco, presentibus talibus etc.

  D   . Quando conmittitur alicui quod exconmunicatum 

absolvat.

Frater I etc. dilecto in Christo filio etc.
Discrecioni vestre presencium tenore conmittimus et 

mandamus, quatenus R de tali loco, quem ad instanciam 

P loci eiusdem ob contumaciam exconmunicavimus, vocato 
dicto P, et eidem refusis expensis ob contumaciam ipsam 

factis, ab ipsa exconmunicacionis sentencia iuxta formam 

ecclesie absolvatis, et eundem in ecclesia vestra et alibi
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ubi expedire videritis per vos vel alium seu alios denuncietis 
et denunciare faciatis publice absolutum.

Datum etc.
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Quandoque quis absolvitur per procuratorem. et tunc 

notarius ita scribat. 

Absolucio domini per procuratorem. 
Universis presentes litteras inspecturis frater I etc. 
salutem in domino sempiternam.

Universitati vestre tenore presencium innotescat, quod 

nos R de tali loco ab exconmunicacionis sentencia, lata per 
nos in eundem ob contumaciam ad instanciam P loci eiusdem, 

absolvimus per presentes, pro eo quod talis procubator 

eiusdem R ad hoc specialiter constitutus in animam 
ipsius domini sui de parendo iuri et stando mandatis ecclesie